

## PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 44014900

---

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.779,41 RON - 3.779,41 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANTITAE PRET VALOARE ADEZIV 2 BUC X 31.00 LEI = 62.00 LEI BANDA IZOLER 4 BUC X 3.00 LEI = 12.00 LEI BEC 100 BUC X 1.50 LEI = 150.00 LEI BROASCA USA 5 BUC X 35.00 LEI = 175.00 LEI BROASCA USA 5 BUC X 20.00 LEI = 100.00 LEI BUTUC 10 BUC X 33.00 LEI = 330.00 LEI CABLU CONDUCTOR 20 ML X 1.20 LEI = 24.00 LEI CANALET 5 BUC X 3.50 LEI = 17.50 LEI CANALET 5 BUC X 5.00 LEI = 25.00 LEI CHIUVEȚA 1 BUC X 140.00 LEI = 140.00 LEI CLESTE PAPAGAL 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI COLȚAR 10 BUC X 10.00 LEI = 100.00 LEI COS PVC 10 BUC X 50.00 LEI = 500.00 LEI CUIE 6 1 KG X 5.00 LEI = 5.00 LEI CUIE TABLA 1 KG X 10.00 LEI = 10.00 LEI DILUANT 6 BUC X 8.00 LEI = 48.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 9.00 LEI = 36.00 LEI GALEATA NEAGRA 6 BUC X 6.00 LEI = 36.00 LEI GHIVEȚE 6 BUC X 45.00 LEI = 270.00 LEI GLET 1 BUC X 37.00 LEI = 37.00 LEI GLETIERA 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI GRATAR 2 BUC X 3.00 LEI = 6.00 LEI HOLSURUB 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI LAVABIL 4 BUC X 205.00 LEI = 820.00 LEI PENSULA 8 BUC

---